
17 So s nedělní platností 18:00 Těmice Volný úmysl

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za děti, které poprvé přistoupí ke sv. příjímání

20 Út

21 St sv. Aloise Gonzagy

22 Čt 18:00 Domanín Za + rodinu Veselou, za duše v očistci

23 Pá 18:00 Bzenec
Poděkování za 50 let života s prosbou o dar zdraví pro 

živou rodinu

24 So s nedělní platností 18:00 Těmice Volný úmysl

8:00 Domanín Za + Josefa Třísku, živou a + rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

BZENEC: Do 23. června je možné přihlásit děti ZŠ Bzenec do Náboženské výchovy na školní rok 

2023/24. Náboženství se bude vyučovat ve škole a bude navazovat na výuku. Přihlášku je možné  

stáhnout na webových stránkách farnosti, ZŠ Bzenec, nebo si ji můžete vyzvednout v kostele na 

běžném místě. Odevzdejte je buď v sakristii, na faře nebo Mgr. Jitce Syrové, zástupkyni ředitelky 

ZŠ Bzenec.

Pozvánka na Cyrilometodějskou pouť na Velehradě pořadatelé zvou všechny na hlavní pouť v 

den svátku sv. Cyrila a Metoděje 5. července. Hlavní celebrantem bude apoštolský nuncius v 

ČR Mons. Jude Thaddeus Okolo. Zvláště pak krojované pro které bude připraveno zázemí na 

převlečení a přední místa před tribunou. Tikteří budou chtít přijet v kroji vyplní jednoduchý 

formulář na webu Národní pouti www.velehrad.eu 

Úklid kostela: Bzenec - Marie Zemánková, manželé Juráskovi

Domanín - Píšťková, Hlaváčová, Tihlaříková

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 5.014 Kč.

V Domaníně  6.816 Kč.; v Těmicích: 1.310 Kč. Celkem  8.126 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

BZENEC: Děkuji všem, kdo jste se podíleli na organizaci slavnosti Božího Těla, zpěvákům, za 

výzdobu kostela, instalaci břízek, kdo jste přichytaly oltáře, baldachýn nebo přichystaly pohostění 

pro muzikanty.

Mše sv. není

POŘAD BOHOSLUŽEB 18. 6. - 25. 6. 2023
farnost Bzenec a Domanín

18 Ne
11. neděle v 

mezidobí

Lektoři: Zuzana Macháčková a Magda Poštolková 

Lektoři: rodiče prvokomunikantů

Mše sv. není

25 Ne

12. neděle v 

mezidobí

v Bzenci slavnost 

Narození sv. Jana 

Křtitele

Lektoři: Jaromír Čech a Ivana Brhelová

Lektoři: Heda Mlčůchová a Jiřina Vaštíková


